Esclarecimento 24/10/2022 15:50:33 A empesa CAMILA GAVASSONI EIRELI, CNPJ 32.953.789/0001-

91, vem por meio deste que esclareça o seguinte ponto: O produto 1.3.5 ESTABILIZADOR – 1000

VA deverá possuir INMETRO ou não será exigido?

Resposta 24/10/2022 15:50:33 Segue resposta do setor técnico: ´Esclareço que o item 1.3.5 -

ESTABILIZADOR 1000VA - deve estar de acordo com a NBR 14373:2006, conforme prevê o

Edital, no item 1.3.12.11.1".

Atenciosamente,

Manoel Nazareno Fernandes Filho

Pregoeiro